

### **Konkurrencebetingelser, sociale medier**

Fælles for disse regler og betingelser er, at de er gældende for Makita Danmarks konkurrencer på sociale medier.

### **Konkurrenceorganisator:**

Makita Elværktøj Danmark  
Erhvervsbyvej 14  
Tlf.: 76 25 44 00  
8700 Horsens

### **Makita Danmarks konkurrencer er hverken sponsoreret, støttet, administreret eller forbundet med Facebook eller Instagram.**

### **Krav for deltagelse**

Du skal være fyldt 18 år og have fast bopæl i Danmark for at kunne deltage i konkurrencerne på vores sociale platforme. De fleste konkurrencer kræver, at du gør noget aktivt såsom at "like" eller kommentere et opslag. De specifikke betingelser vil fremgå ved konkurrenceopslaget på de enkelte platforme. Det er altid gratis at deltage i Makita Danmarks konkurrencer.

Vinderen er forpligtet til at informere Makita om dennes kontaktoplysninger. Vi forbeholder os retten til at fordele gevinsten igen, hvis kontaktoplysningerne er ufuldstændige, eller hvis vinderen ikke kan nås inden for to uger efter konkurrencens udløb.

Ved deltagelse accepterer du samtidig, at vi må offentliggøre dit navn i et opslag på de sociale medier, hvis du bliver udtrukket som vinder af en konkurrence.

### **Udvælgelsesprocedure samt tidspunkt**

Vinderne af vores konkurrencer udtrækkes altid via lodtrækning, og altid 1. hverdag efter fristen for deltagelse i den enkelte konkurrence. Vinderen underrettes via konkurrencernes kommentarfelt på de enkelte platforme.

### **Overdragelse af gevinst**

Alle gevinster fremsendes, umiddelbart efter konkurrencens udløb, til vinderen af konkurrencen, men kun til adresser i Danmark. Makita står for transporten samt udgifter, der er forbundet med denne. Gevinster kan efter aftale afhentes hos Makita i Horsens.

### **Gevinstafgift samt præmieværdi**

Makita har som udbyder af konkurrencen ansvaret for omkostninger vedr. gevinstaffgift. De enkelte gevinsters værdi vil fremgå af de specifikke konkurrenceopslag. Gevinster kan ikke ombyttes til andre produkter eller kontanter.

### **Privat politik**

Vi indsamler kun personlige oplysninger på vindere af vores konkurrencer i forbindelse med levering af en evt. gevinst.

### **Supplerende oplysninger**

Der skal tages forbehold for evt. trykfejl.

Hvis der er mistanke om snyd, så forbeholder vi os retten til at kontrollere og evt. udelukke konkurrencedeltagere.

Har du spørgsmål er du altid velkommen til at kontakte os.